
ZARZĄDZENIE NR 704/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych zmiany Statutu Sołectwa Godziesze Małe I 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 

poz. 40) oraz uchwały nr V/30/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Godziesze 

Wielkie  Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym - teren sołectwa 

Godziesze Małe I - projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/29/2019 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Godziesze 

Wielkie. 

2. Projekt zmiany Statutu Sołectwa Godziesze Małe I stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców sołectwa Godziesze Małe I na temat 

treści projektowanej zmiany statutu Sołectwa Godziesze Małe I. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu zostanie umieszczony na stronie internetowej Gminy 

Godziesze Wielkie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w urzędzie, a także 

przekazany Sołtysowi Sołectwa Godziesze Małe I. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 13 kwietnia 2023 roku do 20 kwietnia 

2023 roku. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie opinii, propozycji, uwag przekazywanych 

pisemnie lub drogą elektroniczną na adres e-mail: gmina@godzieszewielkie.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF75B1D0-6BC7-43BD-9282-162A2C74F7A2. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia 12.04.2023 r. sporządzony przez Małgorzatę 
Banaś 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 
z dnia .................... 2023 r. 

 NR .................... 
w sprawie zmiany uchwały nr V/29/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lutego 

2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie  art. 35 ust.1 i 3 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy Godziesze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami zmienia się § 2 Statutu Sołectwa Godziesze 

Małe I, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr V/29/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

27 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Godziesze Wielkie, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Obszarem działania sołectwa jest wieś Godziesze Małe: ul. Brzozowa, ul. Kaliska, 

ul. Kwiatowa, ul. Zadowicka, ul. Zielona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, w Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C66EAD-CD3D-4AA1-805F-B05EE46F1F2E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF75B1D0-6BC7-43BD-9282-162A2C74F7A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym statut sołectwa podlega konsultacjom 

z mieszkańcami sołectwa i w związku z tym, takie same zasady stosuje się do zmian statutu. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu umieszczony został na stronie internetowej Gminy 

Godziesze Wielkie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w urzędzie, a 

także przekazany Sołtysowi Sołectwa Godziesze Małe I. 

Ze względu na konieczność objęcia obszarem działania sołectwa Godziesze Małe I ulicy 

Zielonej położonej w miejscowości Godziesze Małe nastąpiła konieczność dokonania zmiany 

Statutu Sołectwa Godziesze Małe I, stąd podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C66EAD-CD3D-4AA1-805F-B05EE46F1F2E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF75B1D0-6BC7-43BD-9282-162A2C74F7A2. Podpisany Strona 2


